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Lako regeneravimo 
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Savaime išsivalantis 
cirkuliacinis filtras

Planuojate kurti arba perdaryti savo lakavimo sistemą?

Mes siūlome efektyviausią sprendimą visoms paskirtims. 

Jį naudoja visi pirmaujantys sistemų gamintojai.
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EDRIZZI
Visoms lakų sistemoms ir klijams
EDRIZZI® - tai visiškai naujoviška koncepcija šlapio lakavimo srityje. Šios technologijos pagrindas 
– patogus kubas, pagamintas iš natūraliai atsinaujinančių žaliavų. Patentuota EDRIZZI® giga filtrų
sistema, ne taip kaip įprasta sausų filtrų sistema, susideda ne iš vieno filtro kilim÷lio, o iš atskirų
kvadratinių kartoninių d÷žių, kurias galima montuoti pagal statybinių blokų principą, sukuriant bet 
kokio dydžio bendrą filtravimo plotą. Skardiniai r÷mai naudojami kaip atramin÷ konstrukcija. Atskiros 
filtravimo d÷ž÷s gabaritai yra: P x I x A = 0,5 x 0,5 x 0,5 m. 
Didesnis nei 95% atskyrimo laipsnis ir iki 80 kg/m² pertekliaus sugaudymas yra didžiulis 
pranašumas lyginant su įprastomis sistemomis. Be to, jei filtras pilnai yra užpildytas, galima pakeisti 
atskirus filtravimo d÷ž÷s elementus, nekeičiant viso filtravimo sienel÷s filtro. Pritaikymo spektras –
nuo paprastų rankinio purškimo stovų iki variantų po grindimis ir naudojimo automatizuotose 
lakavimo linijose. Jau ką reiškia vien tas faktas, kad EDRIZZI® filtrai surenka iki 30 kartų daugiau 
sausų lako dulkių už įprastas sauso filtravimo sistemas. 

RELAC
Daugkartinio naudojimo paviršiaus medžiagoms
Ši pirmoji iš tiesų veiksminga lako regeneravimo sistema šlapio lakavimo srityje į rinką at÷jo 1992 
metais ir iki šiandien teb÷ra kertinis akmuo paviršiaus technikoje. Šios patentuotos sistemos 
patikimumas ir efektyvumas iki šiol neturi konkurencijos. Didesnis nei 90% efektyvumas leidžia 
drastiškai sumažinti lakų ir tirpiklių sąnaudas. Nebereikalingas brangus labai nuodingų specialiųjų
atliekų išmetimas. Perdirbtas lakas gali būti naudojamas pakartotinai. Nesibaigianti speciali juosta 
juda už ruošinio ant ratukų. Ši juosta nuolat visiškai sugaudo perteklių. Galin÷je sistemos pus÷je 
ašmenys švelniai nuvalo sugautą laką nuo juostos. Tuo būdu tiesiogiai atgaunama daugiau nei 90% 
lako pertekliaus. Regeneruota medžiaga prafiltruojama ir sumaišoma su šviežiu laku arba tiesiogiai 
paduodama į lakavimo procesą. Automatiškai veikia ir dažų keitimas lakavimo proceso metu bei 
juostos valymas jam pasibaigus. 
RELAC® veikia su visomis įprastomis sistemomis: rankin÷mis, robotais ar linijose, naudojant 
„Airless“ ar „Airmix“ purškimo sistemas. RELAC® regeneruoja visas lako ir dangos medžiagas su 
atitinkamu panaudojimo laiku tirpiklių ir vandeninių lakų pagrindu. 

ULF
Greitai džiūstančioms lakavimo sistemoms
Terminu „cirkuliacinis filtras“ vadinama labai efektyvios, savaime išsivalančios sauso filtravimo 
sistemos bazin÷ technologija. Įprastos sauso filtravimo sistemos veikia kempin÷s principu. Filtras 
pilnai sugeria perteklių, kuris nus÷da filtro porose. Pasiekus filtro užpildymo ribą, maž÷ja oro greitis 
ir d÷l to blog÷ja ruošinio kokyb÷ bei darbo vietos sąlygos. Netgi stori filtrų kilim÷liai gali sugerti tik 
ribotą lako pertekliaus kiekį. Tuo tarpu ULF® turi korpusą su integruota begaline specialios vilnos 
filtro juosta. Taktinis oro cilindras varo filtravimo juostą horizontaliai už ruošinio. 
Lako perteklius krenta ant specialios vilnos filtro kilim÷lio paviršiaus, nesudarydamos su juo 
cheminio junginio. Sistemos gale, valymo zonoje, v÷l įsiurbiamas sausas lakas. Regeneruoti 
milteliai surenkami į indą ir gali būti lengvai išmetami.
Praktika parod÷, kad priklausomai nuo naudojamos lako medžiagos, filtro eksploatacijos trukm÷ gali 
būti iki vienerių metų. Pritaikymo spektras – nuo paprastų rankinio purškimo stovų iki galingų
variantų po grindimis ir naudojimo automatizuotose lakavimo linijose. 




